
From:                                 "Kisseler, Felix" <Felix.Kisseler@wiesbaden.de>
Sent:                                  8 Dec 2021 16:43:46 +0100
To:                                      "Kessel, Elke" <elke.kessel@wiesbaden.de>
Cc:                                      "16 Stadtverordnetenversammlung" 
<stadtverordnetenversammlung@wiesbaden.de>;"SPD - Rathausfraktion" <spd-
rathausfraktion@wiesbaden.de>;"Die Linke Stadtfraktion" <DieLinke-
Stadtfraktion@wiesbaden.de>;"VOLT Fraktion" <VOLT@wiesbaden.de>;"Bündnis90 / Die 
Grünen - Rathausfraktion" <gruene.stadtverordnetenfraktion@wiesbaden.de>
Subject:                             Zur TO II für den FiBe - Abstimmungen VLRG(ProMehBü)

Hallo Frau Kessel,

folgende TOPs der TO II sollen zur Überarbeitung in die Sitzung nächste Woche geschoben werden:
45, 47, 50, 53, 54, 66, 68, 69, 88, 89, 90, 94, 95, 101, 102, 106
Nö:
1, 7, 11, 14

Umsetzung auf TO I:
29, 92
Nö: 2(inkl Anträge)

SPD, Linke, Volt und Grüne stimmen folgenden TOPs II NICHT zu:
60, 62, 63, 64, 70, 73, 86, 93, 96, 97, 98, 100, 104
Nö: 3, 5, 6, 8, 12

Ich hoffe, das war klärender als irritierend...

Bis gleich,
Felix Kisseler
Fraktionsgeschäftsführer

Fraktionsgeschäftsstelle
BÜNDNIS 90/Die GRÜNEN im Rathaus Wiesbaden
Schloßplatz 6  |  65183 Wiesbaden
Tel. 0611 - 31 2964  |  Fax: 0611 - 31 5915
felix.kisseler@wiesbaden.de
www.gruene-fraktion-wiesbaden.de
Aus gegebenem Anlass ist die Fraktionsgeschäftsstelle im Rathaus nur eingeschränkt besetzt und 
telefonisch erreichbar.
Bitte wenden Sie sich mit Ihrem Anliegen an folgende Email:
gruene.stadtverordnetenfraktion@wiesbaden.de

http://www.gruene-fraktion-wiesbaden.de

